ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 485/2010 – SÃO FRANCISCO DO SUL

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ALESSSANDRA MATTAR DEFREITAS
2. ALEX BORGES TESSEROLLI
3. ALEXANDRE DA SILVA
4. ALEXANDRE FISTAROL
5. ALEXANDRE MANIQUE BARRETO
6. ANA CELIA MONTEIRO GERHARDT DOMINONI
7. ANA CLÁUDIA PACHECO DAS CHAGAS
8. ANA MARIA SPESSATO
9. ANGELICA PASQUALI
10. ANTONIO CARLOS GONÇALVES NETO
11. ANTONIO SILVA
12. ARISTOTELES BORGES DO NASCIMENTO NETO
13. ARLINDO DAVI FERREIRA
14. BRUNO FERRONATO GIRELLI
15. CACILDA DALILA HERTEL
16. CAMILA MACIEL
17. CAMILA YÁSCARA FRONZA SAUT
18. CÉLIA ROSELI PINTO
19. CLAUDIA CHRISTINE GRANDBERG
20. CLAUDIO RENGEL
21. CRISTIANE APARECIDA DUARTE
22. DANIEL WAGNER HEINIG
23. DANIELE LUCCHESI FOLLE
24. DIOGO DOLLA
25. DOUGLAS LISBOA SANDI
26. EDUARDO NASCIMENTO JÚNIOR
27. ELISANGELA BARROS BARBERO
28. ELISENI CARDOZO
29. EMANUELLY LUDWIG DE ATHAYDE
30. EMERSON HONORATO SANTOS
31. FABRICIO ANTUNES MATIOLA
32. FABRICIO DELLAGIUSTINA BARBOSA
33. FELIPE DA SILVA CASSOL
34. FERNANDA LEA DE SOUZA
35. FERNANDO DIAS DANZIATO

36. FRANCISCO ARNO RAUEN
37. GERSON UHLMANN
38. GIOVANNA BORGES SEIBT
39. GISELI DA FONSECA DA SILVA
40. GISELLE SIMONETTI DE MORAIS
41. GISLAINE MOHR
42. GLAUCO ALMEIDA BARTOLOZZI
43. GUSTAVO HEINZ SCHMIDT WIGGERS
44. GUSTAVO HENRIQUE MATTOS VOLTOLINI
45. HELENA GOMES
46. HELTON LUIZ DOMINONI
47. JEDDY DOBROWOLSKI RUELA
48. JHONATA NEVES
49. JOAO CARLOS BORGES NOBREGA
50. JOSIANE BORGUEZAN
51. JOSIANE MEDEIROS SCHUHMACHER
52. JULIAN MIGUEL VOLPATO MERELES
53. JULIANA DA SILVA ABRANTES PEGO
54. JULIANA SILVEIRA DOS ANJOS DE CARVALHO
55. JULIANO MARCELINO FREITAS
56. KARINA PEREIRA DE OLIVEIRA
57. KARINE SAADY MEIRA
58. KARINE SAMIRA FRANÇA
59. KEILLY MELISSE ZAN
60. LEONARDO TAVARES BUNN
61. LUCIANO ARY SGROTT
62. LÚCO FIGUEIREDO PEREIRA
63. LUIZ FERNANDO OLIVEIRA
64. MARCELO VALDIR BALDIN
65. MARCELO WORMSBECKER
66. MARINEUSA LICHTENFELZ WESSLER
67. MATHEUS MARCONDES ROMEIRO SOBRINHO
68. MAURICIO RENE COSTA
69. MAURO EDVAR LIMA
70. MICHAEL WEGNER KNABBEN
71. MILENA LIMA GUIMARÃES
72. MISAEL DE LIMA NEMECEK
73. MONICA REGINA CORREA
74. NADIA REGINA HERZMANN RAVIOLA
75. OTÁVIO AUGUSTO INÁCIO MASSIGNAN
76. PAOLA PIZZANO
77. PAULA ROBERTA MELLO
78. PAULO CESAR CORDOVA
79. PRISCILA APARECIDA DIAS
80. RAUL SILVÉRIO VAZ PEREIRA
81. REGINA MARIA SCHMIDT DE CARVALHO
82. RICARDO JOSÉ PONGELUPE LOPES
83. RODRIGO CARLO KLEIN
84. RODRIGO MICHIELON PARRA
85. RODRIGO OLHER FERNANDES GARCIA
86. SABRINA RAMOS WAGNER
87. SANDRA CRISTINA STADELHOFER MACHADO
88. SENO ANTONIO GROFF
89. SOLANGE MIGUELINA PICOLI DA SILVA
90. SUZANE SCHMIDT
91. TATIANA BOND CARRENHO

92. THIAGO NICKEL
93. TIAGO TELEGINSKI CAMARGO
94. VALDINEIA DE BRITO
95. VANDERLEI DA ROSA
96. VANESSA PRISCILA PEREIRA
97. VERENA JILL TAVARES

Florianópolis, 8 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso